
DODATEK Č. 2
(dále také jen „dodatek")

KE SMLOUVĚ O DODÁVCE A IMPLEMENTACI 
INFORMAČNÍHO SYSTÉMU A POSKYTOVÁNÍ NÁSLEDNÉ

PODPORY
č. smlouvy objednatele: 13/2017/Tech

(dále také jen „smlouva")

Smluvní strany

OBJEDNATEL: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Zastoupený: Radkem Majcem,

Ing. Janem Štětkářem
a Ing. Tomášem Krajíčkem, jednateli společnosti

Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Radek Maje, Ing. Jan Štětkář, Ing. Tomáš Krajíček, jednatelé
ve věcech technických: ................................. .............................
Bankovní ústav: ...... .....
Číslo účtu: ...................................
Telefon/ e-mail: 577 111 411 / info@tszlin.cz
Adresa pro doručování korespondence včetně faktur:

Technické služby Zlín, s.r.o., P.O.Box 105, 760 01 Zlín

(dále jen „Objednatel")

a

BC LOGIA Service, s.r.o.
Baarovo nábřeží 749/38, 614 00 Brno 
26248867 / CZ26248867 
OR vedený KS Brno, oddíl C, vložka 39992 
Ivanem Vystrčilem, jednatelem společnosti

Ivan Vystrčil
.......................................... 
...................... 
...........................
+420 543 215 525 / +420 543 215 526/ info@bclog.cz 
+420 543 215 524

(dále jen „Dodavatel")

DODAVATEL:
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:
Fax:

Preambule

Smluvní strany se dohodly o změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku za použití tzv. změny de 
minimis dle § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek.
Důvodem změny je rozšíření licenčních oprávnění Objednatele.

1. Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění následovně:

Stránka 1 z 3

mailto:info@tszlin.cz
mailto:info@bclog.cz


Přijímají se změny v článku:

DODÁVKA IS, IMPLEMENTACE
IV.

V odst. 4.3.3 se ruší text:

Dodavatel uděluje Objednateli s účinností k okamžiku potvrzení Závěrečného akceptačního protokolu 
Objednatelem licenci následovně:

Zrušený text se nahrazuje tímto textem:

Není-li dále stanoveno jinak (odst. 4.3.3.1), Dodavatel uděluje Objednateli s účinností k okamžiku 
potvrzení Závěrečného akceptačního protokolu Objednatelem licenci následovně:

Za odstavec 4.3.3 se doplňuje novy odst. 4.3.3.1 v tomto znění:

4.3.3.1 Dodavatel uděluje Objednateli licenci k SW specifikovanému v příloze č. 2 Smlouvy, 
v části nazvané „Pořízení licence k SW dle dodatku č. 2“. Licence je Objednateli udělena 
s účinností ode dne, v němž nabyde účinnosti dodatek č. 2 Smlouvy. Objednatel 
poskytnutou licenci přijímá. Cena za udělení této licence je stanovena v odst. 6.1.3. Na 
tuto licenci se v ostatním použijí ujednání odst. 4.3.2 až 4.3.7. Smlouvy.

Přijímají se změny v článku:
VI.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Za odstavec 6.1.2 se doplňuje nový odst. 6.1.3 v tomto znění:

6.1.3 Smluvní strany si sjednávají cenu za poskytnutí licence k SW uvedenému v příloze č. 2 
Smlouvy, v části nazvané „Pořízení licence k SW dle dodatku č. 2“ ve výši 378 464 Kč bez 
DPH. Cena bude Dodavateli uhrazena na základě faktury -  daňového dokladu 
vystaveného do patnácti (15) dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 2 Smlouvy. Platební 
a fakturační podmínky se v dalším řídí ujednáním odstavce 6.3.1 až 6.3.6 Smlouvy.

Přijímají se změny v příloze č. 2 Smlouvy Specifikace plnění Dodavatele:

Za stávající text přílohy se doplňuje tento text:

Pořízení licence k SW dle dodatku č. 2:

Cena bez DPH
SW systémový 72 535 Kč WINSVR CAL 2016 na 16 User 

WINSVR RDSCAL 2016 na 16 User
SW WinyX 305 929 Kč 26 User (tj. 26 ks plných licencí k IS WinyX)
Celkem 378 464 Kč

2. Závěrečná ustanovení dodatku

1. Jiná ustanovení Smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak
nemění.

2. Dodatek je uzavřen okamžikem akceptace návrhu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění

Stránka 2 z 3



prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen ZRS).

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS
v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede Objednatel.

4. Dodatek je sepsán ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po 2
vyhotoveních.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

Ve Zlíně dne: 2 6. 10. 2010 v :  d n e :  /

Technické služby Zlín, s.r.o. BC LOGIA service, s.r.o.

I -------............................
Ing. Jan Štětkář, jednatel

Podpis:....................................
Ing. .Tomáš Krajíček, jednatel

Stránka 3 z 3




